

Alueviestijämallin vakiinnuttaminen

Munkkiniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto
09.11.2022 § 108
792/01.01.00/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää sitoutua omalta osaltaan alueviestijämallin vakiinnuttamiseen yhteisten palveluiden ja seurakuntien välisen sopimusmallin mukaisesti.

Lisäksi seurakuntaneuvosto päättää aloittaa 1.1.2023 lähtien alueviestijäyhteistyön Malmin seurakunnan kanssa siten, että Munkkiniemen seurakunta maksaa 24 % alueviestijän palkkakustannuksista, Malmin seurakunta 36 % ja yhteiset palvelut 40 %.

Käsittely

Päätös

Esityksen mukaan.

Selostus

Helsingin seurakunnissa toimii tällä hetkellä kolme määräaikaista suomenkielistä alueviestijää sekä yksi vakituinen ruotsinkielinen. Alueviestijä toimii organisatorisesti yhtymän viestinnän työntekijänä viestintäpäällikön toimiessa esihenkilönä, mutta hänen työpanoksensa sijoittuu seurakuntiin. Ko. mallissa seurakuntayhtymä vastaa 40% ja seurakunnat 60% osuudella viestijän palkkakustannuksista. Seurakunnille jäävä 60% osuus jakautuu seurakuntien keskinäisen sopimuksen ja sovitun työnjaon mukaan.

Munkkiniemen seurakunta on osallistunut vuoden 2022 alusta lähtien vuoden mittaiseen kokeiluun alueviestijästä Huopalahden rovastikunnan alueella. Yhteistyössä mukana ovat olleet kaikki neljä rovastikunnan seurakuntaa. Muut seurakunnat eivät kokeilun päättyessä ole valmiita jatkamaan alueviestijämallia. Munkkiniemen seurakunnalle alueviestijä on sen sijaan osoittautunut oleellisen tärkeäksi resurssiksi. Tästä syytä kirkkoherra on neuvotellut yhteistyömahdollisuuksista myös muiden kuin oman rovastikunnan seurakuntien kanssa, minkä kirkkoherrainkokous on nähnyt mahdolliseksi.

Malmin seurakunta on ilmaissut kiinnostuksensa lähteä mukaan alueviestijäyhteistyöhön Munkkiniemen seurakunnan kanssa siten, että Malmi vastaa suuremmasta osasta kustannuksia. Malmin osuus alueviestijän palkkakustannuksista on 36 % ja Munkkiniemen 24 %, yhteisten palveluiden vastatessa lopusta osuudesta. Yhteistyö on voimassa toistaiseksi.

Mikäli pohjoisen alueelle rakennetaan oma alueviestijäkokonaisuus, johon Malmin seurakunta liittyy, etsitään Munkkiniemen seurakunnalle uusia yhteistyöseurakuntia. Munkkiniemen seurakunnan vahva toive on, että tällaisessa tilanteessa voimme jatkaa työskentelyä saman viestijän kanssa.

Seurakuntaneuvosto on talousarviota laatiessaan tehnyt budjettivaruksen alueviestijän 20 % palkkakustannuksia varten (12 000 €).

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

paivi.vahakangas@evl.fi

Jakelu